

**Extinderea IP Azilul de batrini si
invalizi, or. Cimisia str.Cetatea
Alba,nr.5**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Sursa autonoma de alimentare cu caldura. Retele de gaze interioare.

Valoarea de deviz 34 392,480 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	25,995	35,00	909,825
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	8,670	35,00	303,450
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,500	35,00	17,500
Total manopera						1 230,775

Materiale:

1.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,080	200,00	16,000
2.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,020	16,10	0,322
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,040	40,00	1,600
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	l	0,110	40,00	4,400
5.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,154	35,00	5,390
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,689	12,80	21,620
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	3,983	19,00	75,677
8.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,500	40,62	20,310
9.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,308	16,00	4,928
10.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,100	14,00	1,400
11.	2521216701152	Teava din otel (Трубы стальные водогаз. ф15x2,5)	m	0,507	14,00	7,098
12.	2521216701202	Teava din otel (Трубы стальные водогаз. ф20x2,8)	m	5,075	24,00	121,800
13.	2521216701403	Teava din otel (Труба ст.водогазопроводная Ду 40x3,0)	m	13,195	41,00	540,995
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,642	1,50	0,964
15.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,500	1,50	2,250
16.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	19,000	14,00	266,000
17.	272210331051	Teava (футляр ф40мм для Ду20)	m	0,300	43,20	12,960
18.	272210331054	Teava (футляр ф65мм для Ду40)	m	0,300	59,50	17,850
19.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,056	16,00	0,896
20.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,260	16,00	4,160
21.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,791	16,00	12,656
22.	2811236829516	Cutie metalica pentru contor de gaze (шкаф для счетчика из стали тонколистовой 400x350x450 G10T)	buc	1,000	450,00	450,000
23.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,340	34,00	11,560

24.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	16,000	0,50	8,000
25.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,000	0,50	4,000
26.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	24,000	0,20	4,800
27.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	24,000	0,10	2,400
28.	287527401	Газовый электромагнитный клапан" EVG-40NC -нормально закрытый	buc	1,000	2 018,00	2 018,000
29.	287527402	Сигнализатор загазованности по метану и угарному газу	buc	1,000	2 433,30	2 433,300
30.	287527403	Термометр ртутный в оправе Уг-1-240-104	buc	1,000	222,00	222,000
31.	287527405	Напоромер мембранный НПМ-52	buc	1,000	400,00	400,000
32.	287527406	Переносной аккумуляторный фонарь ЛАТ4	buc	1,000	200,00	200,000
33.	287527407	Счетчик газовый ВК G-10Г с корректором	buc	1,000	16 033,00	16 033,000
34.	287527408	Огнетушитель пенный ОУ-2	buc	2,000	375,00	750,000
35.	287527409	Лопата	buc	1,000	80,00	80,000
36.	287527410	Ящик с песком V=0,5м3	buc	1,000	150,00	150,000
37.	2875274205140	Robinet cu flanse (Кран газовый шаровой фланцевый КШ-40)	buc	2,000	921,00	1 842,000
38.	28752742052115	Robinet de inchidere (cana) (Кран пробковый проходной натяжной муфтовый 11Б12бк Dn15мм)	buc	1,000	40,00	40,000
39.	28752742052120	Robinet de inchidere (cana) (Кран пробковый проходной натяжной муфтовый 11Б12бк Dn20мм)	buc	3,000	50,00	150,000
40.	28752744002040	Заглушка ф40мм	buc	1,000	29,00	29,000
41.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	4,000	25,00	100,000
42.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,000	6,50	19,500
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	20,14	0,020
Total materiale de construcții						26 086,856

Utilaje de construcții:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,185	83,60	182,666
2.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,330	98,49	32,502
Total utilaje de construcții						215,168

Total:

Total	lei	28 660,400
TVA	20,00 %	5 732,080

Total deviz:

34 392,480

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)